













W ZWIĄZKU Z LIKWIDACJĄ ZAKŁADÓW BUDOWLANYCH POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ ogłosza się przetarg nieograniczony

Na sprzedaż remontu magazynu posiadającego materiały: instalacyjno-sanitarne, elektro-techniczne, szlarskie, farby suche i t.p.

INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW BUDOWY kwalifikowanych sił administracyjnych w Centrali w Katowicach i podległych oddziałach na terenie Górnego i Dolnego Śląska, oraz rutynowanych maszynistów do Centrali poszukuje ZARZĄD ODBUDOWY W KATOWICACH

FABRYKA CHEMICZNA Józef Dąbrowski Katowice BIURO: ulica Kościuszki Nr. 43 FABRYKA: ulica Mikołowska Nr. 25

ZJEDNOCZENIE FABRYK PAPI I IZOLACJI Okr. Śląska Wechodniego w Katowicach ul. Warszawska 12. przyjmie od zaraz księgowego-bilansistę

PAŃSTWOWE ZAKŁADY MECHANICZNE 'Metal' w Częstodowie poszukują od zaraz: 1) INŻYNIERA lub technika na stanowisko kierownika Wydziału Elektrycznego;

PAŃSTWOWA FABRYKA ZWIĄZKÓW AZOTOWYCH W CHORZOWIE zakupi 1 używaną LOKOMOTYWĘ-ciągnik z silnikiem diesla na chłodzie

WOJEWÓDZKA DYREKCJA PRZEMYSŁU MIEJSCOWEGO Katowice Państw. Hurtownia Pierza w Sosnowcu ul. Modrzejska 19, tel. 615-41

Poszukujemy natychmiast 10 opon samochodowych z dekami o rozmiarach 16x520 do 600.

POSZUKUJEMY: 1. 4-ch TECHNIKÓW mechaników do biura konstrukcyjnego na narzędzia i przyrządy oraz do konstrukcji maszynowych

HUTA 'BOBREK' w BOBRKU BYTOMSKIM poszukuje od zaraz 2 inżynierów-mechaników do Inspekcji Maszyn.

GÓRNOŚLĄSKIE WYTWORNE FARB I PRZETWORÓW CHEMICZNYCH w Katowicach poszukują części do samochodu ciężarowego.

WOJEWÓDZKA DYREKCJA PRZEMYSŁU MIEJSCOWEGO Katowice Państwowa Hurtownia Pierza w Sosnowcu ul. Modrzejska 19, tel. 615-41

2-CH PRACZY do obsługi maszyn do czyszczenia pierza

HUTA 'LAURA' SIEMIENOWICE ŚLĄSKIE przyjmie: 52 FACHOWCÓW (tokarzy, ślusarzy, spawaczy, monterów, techników, -mechaników budowlanych, kalkulatorów) oraz 46 NIEFACHOWCÓW (pracowników pomocniczych) Składać oferty osobiście do Biura Personalnego HUTA LAURA, Siemianowice Śląskie

Firma Antoni Stępczyński i Ska Kraków, ul. Miodowa 14 telefon 567-19 poleca najtaniej wszelkie artykuły branży spożywczej, kolonialnej, gospodarczej. 2052kr

ZABRSKIE ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU WĘGLOWEGO zatrudni natychmiast rutynowanych księgowych referentów technicznych techników górniczych biegle maszynistki Wynagrodzenie wg stawek obo

Oświadczenia lub ucznia piekarskiego przyjmie od zaraz piekarnia Rogoz Ochojec. 580 I DOGI acheniak do spr

Przyjmuję na naukę steno- i maszynopisania Katowice, Zabrska 16 m. 586 I Wpisz na nowy Kurs Krowy przyjmując Sokołowa Katowice, Teatralna 10. 597 I Mieszkania

CENTRALA ZAOPATRENIA MATERIAŁOWEGO PRZEMYSŁU WĘGLOWEGO poszukuje: inżynierów i techników maszynow. z doświadczeniem w przemyśle górniczym

PAŃSTWOWA FABRYKA ZWIĄZKÓW AZOTOWYCH W CHORZOWIE zakupi: 1.500 szt. ubrań roboczych dla mężczyzn 500 szt. ubrań roboczych dla kobiet oraz METAL łączonowy względnie CYNKA 'Banka'

Wolne posady Maszynista rutynowana pszczyńska, Katowice, 3-go Maja 10/4. FABRYKA CEMENTU i WAPIENNIKI 'PÓDGRODZIE' poczta Hermanowice

Kupno Eleganckie drewnianki śląskie, na wysokich, średnich i turystrycznych obcasach, hurtowo, wyrobiska Stożarnia pod Zarządem Państwowym, Bytom

Zamienie 2-pokojowe mieszkanie w Chorzwie 1 na podobne w Katowicach, koszt zwrotu. Oferty Tryb.-Robotn. Katowice pod "Chorzwów". 584 I Zamienie pokój z kuchnią w Katowicach - Zająz na takie same lub 2-pokojowy z kuchnią w Katowicach lub okolicy. Oferty pod "Zająz" do Trybuny Robotniczej ul. Mickiewicza 9. Dział Ogłoszeń. 585 I

Unieważniam zgubione wszelkie dokumenty na nazwisko Ksieżyk Paweł ur. 25. 2. 1905 r. Chorzów ul. Powstańców 77. Eas-kawy znalazła przosny jest o zwrot za wynagrodzeniem. 580 I

ZAODRZAŃSKIE ZAKŁADY BUDOWY I WAGONÓW w Zielonej Górze (woj. poznański) poszukują technika lub mistrza dla działu spawania elektrycznego. Mieszkanie zapewnione 2072kr

Spredaż Szafę, łóżko, komodę lustrzaną sprzedam. Katowice, Moniuszki 3/20. 583 I Blok 4-o cylindrowy 'Peugeot' z lokami oryginalnymi, nieużywany okazuje się sprzedam. Katowice, Kościuszki 36, m. 2. 582 I

Unieważnienia Unieważniam zgubione dowód osobisty na nazwisko Słazak Krystyna, Katowice, Pastowska 1/1. 588 I Unieważniam skradzione dokumenty w dniu 20. 6. 47 r. na nazwisko Majewski Kazimierz, legitymację PPR Nr. 431, kartę rozpoznawczą a także legitymację ZZ. oraz zaświadczenie Szk. PPR. 2558kr

Urządowe Ogłoszenie, Państwowa Szkoła Gospodarcza w Katowicach ogłasza wpi-sy do Jednoroocznej Szkoły Przeproszenia w Gospodarstwie Rodzinnym i 3-oh letniego Gimnazjum Gospodarczego. Warunki przyjęcia: metryka urodzenia, ukończenia 7 lub 8-mio klasowa szkoła powszechna. Wpisz rozpoczyna się od 20 czerwca br. do 27 czerwca br. w kancelarii Szkoły Gospodarczej (Sl. Zakłady Nauk) 432-111, Krasinskiego 8, 2576kr

KORESPONDENCYJNE KURSY KSIĘGOWOŚCI Informacje w Kabinie skrz. pocz. 125. 1662kr

